
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
CNPJ 44.428.506/0001-71 – Inscr. Est. Isento Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, 341 – Centro – 

Fone (18) 3702-1000 Fax (18) 3722-7660 – CEP 16.901-900 – Andradina – SP 

 “Terra do Rei do Gado”  

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PÓS RECURSO 
CONCURSO PÚBLICO 004/2019 

 

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 I – Divulgar classificação dos candidatos, de acordo com os resultados das provas, após 

análise de Recursos pela Comissão Especial. 

 

DIRETOR DE ESCOLA 

Inscrição Candidato 
Pontuação 

Prova 
Objetiva 

Classificação 

270441 LIDIANE DOS SANTOS BEZERRA  74,0 1º 

271264 CELMA ARCES DE SOUZA 68,0 2º 

270253 MOISES DA SILVA 68,0 3º 

271294 KEDMA MALTA CARDOSO DE ANDRADE 64,0 4º 

270240 SOLANGE PEREIRA MOREIRA DE OLIVEIRA 64,0 5º 

270418 MARIA APARECIDA BARBOSA RUFINO LEITE 64,0 6º 

270934 ALESSANDRA VALÉRIA COSTA MORO DE MELO 62,0 7º 

270456 CARLOS ROBERTO SHINKADO JUNIOR 62,0 8º 

270522 CLEITON DE MELLO SOUZA  60,0 9º 

270423 JESSICA KOZUKI CATALI 60,0 10º 

271013 PATRÍCIA KELI DE OLIVEIRA MANZEPPE  60,0 11º 

270249 SUELI MARIA BORELI 58,0 12º 

270437 REGINA RODRIGUES LOPES 58,0 13º 

270733 TÂNIA APARECIDA FAZAN FERNANDES 58,0 14º 

270627 SUSANA RENATA MARTELO GUIMARÃES 58,0 15º 

271016 NATALIA CRISTINA DA SILVA 58,0 16º 

271248 FERNANDA DE LIMA COSTA 58,0 17º 

271648 ANA CLAUDIA COSIN 56,0 18º 

270445 TAINARA DIAS GARCIA NASCIMENTO 56,0 19º 

271247 ISMAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 56,0 20º 

271255 SUZANA REGINA BASAGLIA MODESTO 56,0 21º 

271548 ELIANA CRISTINA MIRANDA  56,0 22º 

270242 RENATA TARELHO CALESTINE EMIDIO 56,0 23º 

270245 GEISA SACCO 54,0 24º 

270823 GLÁUCIA DE OLIVEIRA BORGES 54,0 25º 

271610 FLÁVIA VIRGINIA FERNANDES DE GODOY 50,0 26º 

270825 JEFFERSON TOSCHI 50,0 27º 

271291 ROSA MARIA GOMES DE MORAES 50,0 28º 

 
 

GESTOR DE CRECHE 

Inscrição Candidato 
Pontuação 

Prova 
Objetiva 

Classificação 

271551 ROSIMEIRE ROCHA RODRIGUES 70,0 1º 

271267 MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS  66,0 2º 

270541 LIDIANE BORTOLETO CONTE 66,0 3º 

271021 NEIDE CARREIRA LOURO 64,0 4º 

270551 ENEIDA APARECIDA PEREIRA BERTI DA SILVA 60,0 5º 

270526 MARY ANDREA DA SILVA SANTOS 58,0 6º 

271256 MARIELLE REGINA DE SOUZA 58,0 7º 

271277 GIOVANA CRISTINA DE OLIVEIRA 58,0 8º 

271274 FRANCIELE ANTUNES DE SOUZA ZEVIANI 58,0 9º 

270553 EDMILTA MARÇAL DE SANTANA 56,0 10º 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
CNPJ 44.428.506/0001-71 – Inscr. Est. Isento Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, 341 – Centro – 

Fone (18) 3702-1000 Fax (18) 3722-7660 – CEP 16.901-900 – Andradina – SP 

 “Terra do Rei do Gado”  

271096 KEILLA KIMIE UTIDA TONON 54,0 11º 

271271 ROSIMEIRE BOTACCI 52,0 12º 

270729 MÁRCIA PARDINHO MATHILDE BORGE 52,0 13º 

270632 VERA LUCIA MARIA DA SILVA 50,0 14º 

270562 ELAINE APARECIDA PORTILHO GONÇALVES 50,0 15º 

 
 

MONITOR DE INFORMÁTICA 

Inscrição Candidato 
Pontuação 

Prova 
Objetiva 

Classificação 

271317 GABRIELLE VIEIRA DE MORAES 86,0 1º 

270676 ALEXANDRE REIS DE ANDRADE 86,0 2º 

270397 LUCAS EDUARDO SILVEIRA DE SOUZA 84,0 3º 

270662 LUCAS FREIRE DE OLIVEIRA RODRIGUES 84,0 4º 

270938 RAFAEL HENRIQUE LACERDA DAVID 82,0 5º 

270749 ALEX JUNIOR PEREIRA 82,0 6º 

270528 KAREN LUANA DELEGÁ DE SOUZA 82,0 7º 

270414 LILIAN CRISTINA DE SOUZA FURLAN FONTES 82,0 8º 

271278 LUCCAS VILLALON BRUNELLI 80,0 9º 

270776 JARDS MARTINS OLIVEIRA DE SOUZA 80,0 10º 

270963 RAPHAEL SALATINO PALOMARES  80,0 11º 

270932 CAROLINE RODRIGUES COSTA 80,0 12º 

270690 ROSEMEIRE BONFIM DE ALMEIDA 78,0 13º 

271716 FELIPE ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 78,0 14º 

270687 WAGNER YOSHIO SAITO 78,0 15º 

270448 NEIVA PEREIRA DE CASTRO 76,0 16º 

270388 ALLEYSANDERS KHENDY GOBI ITAO 76,0 17º 

270459 LUCAS VINICIUS SILVA MONTEIRO 76,0 18º 

271679 MATHEUS DIONISIO 76,0 19º 

270847 LUIZ VICTOR DA SILVA REAL  76,0 20º 

270696 HIGOR SOARES FIGUEIRA 74,0 21º 

271373 KELVIN THIAGO ALVES MATIAS 74,0 22º 

270453 FABIANA SANCHEZ ROQUE MACHADO 74,0 23º 

270472 VICTOR GABRIEL DOMINGOS BENTO 74,0 24º 

271304 GISELE KEIKO YAMAZAKI 74,0 25º 

270471 JOÃO CARLOS MIESSI MANTOVANI DA SILVA 74,0 26º 

270947 STEFANNY NEVES DE SOUZA 74,0 27º 

271747 LUCAS MATEUS OLIVEIRA MONTALVÃO  74,0 28º 

271740 AMANDA RUFINO LEITE 74,0 29º 

270403 HILDO FERNANDO DAS NEVES SANTANA 72,0 30º 

270656 PEDRO CESAR DOS SANTOS CALESTINI 72,0 31º 

270419 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 72,0 32º 

270980 MATHEUS SOUZA RAFACHINHA DA CUNHA 72,0 33º 

270485 BRUNO EDUARDO DE SOUZA YAMAMOTO 72,0 34º 

270936 CARLOS ANDRÉ FURTADO ESPÍNDOLA SIMÕES 70,0 35º 

271292 FRANCISCO FERREIRA NETO 70,0 36º 

270745 VERONICA KAROLAYNE DA SILVA GATES 70,0 37º 

270664 WESLEY HENRIQUE PEREIRA GUAREIS 70,0 38º 

270689 CAWANE JANE DIAS FERNANDES 70,0 39º 

270863 ALBERTO JUNIOR FREITAS DE BRITO 70,0 40º 

270924 CAROLINA SIQUEIRA MARINHO 70,0 41º 

271762 BRUNO EDUARDO DA SILVA FLOR 70,0 42º 

271324 JESSICA DA SILVA CHAVES 70,0 43º 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
CNPJ 44.428.506/0001-71 – Inscr. Est. Isento Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, 341 – Centro – 

Fone (18) 3702-1000 Fax (18) 3722-7660 – CEP 16.901-900 – Andradina – SP 

 “Terra do Rei do Gado”  

270933 CRISTHIAN LEITE BALIEIRO 70,0 44º 

271745 PEDRO HENRIQUE RIZZO CARVALHO COSTA  70,0 45º 

270979 RAFAEL RODRIGUES FARIA 68,0 46º 

270704 JULIANA DE SOUZA SEGRETTO 68,0 47º 

270695 JÉSSICA SOARES DE SOUZA 68,0 48º 

270680 LILIANE SANTOS DA MATAPREVIATTO 68,0 49º 

270663 GISELE DA SILVA ROCHA FERREIRA 68,0 50º 

270673 REGINA CELIA CORDEIRO DOS SANTOS 66,0 51º 

271000 RODRIGO ORLANDO FRANCISCO DA SILVA TURCI 66,0 52º 

270484 LARISSA AYAME DE CAMPOS SUEYOSI 66,0 53º 

270994 RICARDO FRANCE DOS SANTOS 66,0 54º 

271677 LUCIENE ARAÚJO DE ALMEIDA 66,0 55º 

271744 RENAN APARECIDO PERALTA 66,0 56º 

270984 GUSTAVO ORLANDO BERTI PEREIRA 66,0 57º 

270457 VALESKA SOUZA SILVEIRA 66,0 58º 

271723 CARLOS RAFAEL DE SOUZA SANTOS 64,0 59º 

271349 PATRÍCIA RAMOS AGUIAR  64,0 60º 

270408 KELLY CRISTINA DE FRANÇA 64,0 61º 

270649 ANGÉLICA ESTIGARRIBIA SÃO MIGUEL 64,0 62º 

271024 MATHEUS VINICIUS SORIANO 64,0 63º 

270531 CARLOS HENRIQUE ANTUNES  64,0 64º 

271362 GABRIELLA FREITAS DA ROCHA 64,0 65º 

271426 DIEGO POSSATO CURY 62,0 66º 

270686 MARCUS VINICIUS TIAGO DE ALMEIDA 62,0 67º 

271308 THAMARA FEIFAREK PEREIRA 62,0 68º 

270866 SUELI ISABEL DE SOUSA SILVA 62,0 69º 

270987 MARIA EDUARDA LEITE SILVA 62,0 70º 

270492 SUSIMARI RAMOS MOREIRA  62,0 71º 

270954 MARCOS DONIZETI RAMALHO 62,0 72º 

270939 ANA CAROLINI PEREIRA DOS SANTOS  60,0 73º 

270479 LUANA KOJO CALESTINI 60,0 74º 

270661 KAWANNE CANDIDO PEREIRA 60,0 75º 

270623 BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTANA 60,0 76º 

270426 FABIANO DA SILVA FRANCO 58,0 77º 

270433 MARIA LUIZA MASSUIA REGAZINE 58,0 78º 

270439 BRENDA POSSETTI DOS SANTOS 58,0 79º 

270463 ISADORA PIRANI VISCOVINI  58,0 80º 

271320 LARISSA BIANCA MARTON DE MORAES 58,0 81º 

271619 CÍNTIA KELLY SANTANA 58,0 82º 

270502 EVANDRA BRAGA DA SILVA PINTO 58,0 83º 

270931 MATHEUS DA SILVA GALERANI 58,0 84º 

270467 VINICIUS DE CASTRO MORETTO 58,0 85º 

270793 SAHRA GABRIELY BACELAR QUIRINO 56,0 86º 

270675 FRANCINE APARECIDA OEZAU BRAGA 56,0 87º 

270758 MARCILENE DA SILVA FERNANDES 56,0 88º 

270835 RAFAEL BARBOSA SOUZA 56,0 89º 

271254 THAYNARA CAROLINA DOS SANTOS ALVES DA SILV 56,0 90º 

271673 CAMILA YASMIN DOS SANTOS BENEDITO 56,0 91º 

270694 LUANA MORAES RAFACHINHO 56,0 92º 

270735 LETICIA KRADER MUNIZ 56,0 93º 

270841 ROSELAINE DA SILVA GABRIEL 56,0 94º 

271001 HEROLYN NASCIMENTO DOS SANTOS 56,0 95º 

271283 JULIO CÉSAR XAVIER PEREIRA 56,0 96º 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
CNPJ 44.428.506/0001-71 – Inscr. Est. Isento Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, 341 – Centro – 

Fone (18) 3702-1000 Fax (18) 3722-7660 – CEP 16.901-900 – Andradina – SP 

 “Terra do Rei do Gado”  

270383 ANA PAULA CAPUCCI BATISTA 54,0 97º 

270668 EMANOELLA LETICIA DOS SANTOS COSTA  54,0 98º 

270412 ANA BEATRIZ SILVA LIMA 52,0 99º 

270625 PAOLLA TAVARES DA SILVA  52,0 100º 

271117 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA MORAES 50,0 101º 

271760 JESSICA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 50,0 102º 

271746 GABRIEL JUSTO DE ALENCAR  50,0 103º 

270785 CHARLENE CRISTINE SILVEIRA 50,0 104º 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Inscrição Candidato 
Pontuação 

Prova 
Objetiva 

Classificação 

270834 GLÁUCIA APARECIDA DA COSTA DA SILVA 70,0 1º 

270294 GISELE APARECIDA MELANCIERI SOUZA 66,0 2º 

270301 HAYDÊ COSTA VIEIRA 64,0 3º 

271099 FRANCINE MONÇÃO SACCO EMIDIO 64,0 4º 

270839 SAAHA LIZIE FERREIRA DA SILVA 64,0 5º 

271511 ADRIANA DE JESUS BIAGE 64,0 6º 

271438 EVA RODRIGUES DE PAULA OLIVEIRA  62,0 7º 

270799 JULIANA DOMINGOS DA SILVA 62,0 8º 

271378 LAURA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA FERRAIOLO 62,0 9º 

270338 THIAGO REAL DE LIMA 62,0 10º 

270985 ELISANGELA DOS SANTOS AMORIM 60,0 11º 

270616 AURIZETE DA COSTA SANTOS DOS ANJOS. 60,0 12º 

270706 JOÃO FRANÇA CORRÊA DE SALLES 60,0 13º 

271429 MARISA CECILIA BORGES SILVA 60,0 14º 

271594 ELENITA DO NASCIMENTO FERREIRA PEREZ 60,0 15º 

270606 LETICIA FERNANDA CHAVES DE SOUZA 60,0 16º 

270333 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS  58,0 17º 

271044 SILEMARI VIEIRA GUEDES DE OLIVEIRA  58,0 18º 

271732 PATRÍCIA MARA DE BRITO SANTOS 58,0 19º 

270598 PATRICIA LIMA DA SILVA MORAES 58,0 20º 

270310 ANDRÉIA CAVALCANTEDE SOUZA 58,0 21º 

271364 SONIA APARECIDA VILLALON DA CRUZ 58,0 22º 

270258 KAROLINE MEDEIROS BUENO 58,0 23º 

270588 CRISTIANA GISELE PALOMINO NERIS 58,0 24º 

271050 MICHAEL SILVANO BARBOSA 58,0 25º 

271371 CLEITON DIAS DOS SANTOS 58,0 26º 

270748 ANTONIA SILVIA GOMES 56,0 27º 

271414 CÉLIA APARECIDA DOS SANTOS FRANCISCO 56,0 28º 

270314 SANDRA APARECIDA DA SILVA 56,0 29º 

271529 TALITA FERNANDA MIRANDA ESCOBAR 56,0 30º 

270791 CARLA DAVID DA SILVA BARCELOS 56,0 31º 

271655 ALESSANDRA BERLINI COCA 56,0 32º 

270850 JOSIANI BENEDICTO RAMOS 56,0 33º 

270624 JOÃO BENEDITO ALVES 56,0 34º 

270988 FÁTIMA DE BRITO MORENO 56,0 35º 

271457 CINTIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 54,0 36º 

271451 MARCIA  ROLEMBERG PASCHOALIN 54,0 37º 

270322 NEUSA LIMA FERRAZ 54,0 38º 

270280 JANETE RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 54,0 39º 

270613 ADRIANA GOMES MIRANDA 54,0 40º 

271103 ROBERTA PONTIN MOREIRA 54,0 41º 

270312 SELMA FELIX DE MELO DE CASTRO 54,0 42º 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
CNPJ 44.428.506/0001-71 – Inscr. Est. Isento Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, 341 – Centro – 

Fone (18) 3702-1000 Fax (18) 3722-7660 – CEP 16.901-900 – Andradina – SP 

 “Terra do Rei do Gado”  

270795 MARIA CAROLINA BOLETTI MARIANO 54,0 43º 

271427 TÂNIA CECÍLIA BASSAGA 54,0 44º 

271490 MARIELE ANGÉLICA DE SOUZA FREITAS 52,0 45º 

271058 EVA MARIA DA SILVA 52,0 46º 

270743 FABIANA REGINA RODRIGUES SANTIAGO 52,0 47º 

270787 AYUMI CRISTINA TEIXEIRA ESCUDEIRO 52,0 48º 

270844 JOYCE MIRIANE FERREIRA DANIELSON 52,0 49º 

270846 LUCINÉIA RUFINO MOREIRA PINTO 52,0 50º 

271533 TAYNARA FARIA THOMAZCUNHA 52,0 51º 

271109 MARIA DE FATIMA SILVA 52,0 52º 

270604 ANDREIA ESTIGARRIBIA DOS SANTOS 52,0 53º 

270757 CRISTINA DA SILVA SANTOS 52,0 54º 

271049 MAGNA RODRIGUES DE OLIVEIRA  50,0 55º 

271540 LUCINÉIA LUCAS DE SOUZA 50,0 56º 

271534 KELLY PETRONILIA CARDOSO MORATO  50,0 57º 

271357 IVONE FRANCISCA DA CRUZ COSTA 50,0 58º 

270572 THAIS ELAINE DOS SANTOS SILVA 50,0 59º 

271368 JANAÍNA FEITOSA CORREIA DE SOUSA 50,0 60º 

270611 ANA CAROLINA SCHIPA 50,0 61º 

271519 FLAVIA DOS SANTOS NASCIMENTO 50,0 62º 

270618 MARIA CRISTINA DE SOUZA DA SILVA 50,0 63º 

271541 ANTONIO VALLE CRISOSTOMO 50,0 64º 

270620 LAÉRCIO BERTO 50,0 65º 

271537 ANIELLI APARECIDA SILVA DA PAZ 50,0 66º 

270341 ALEXANDRA ENES MIRANDA 50,0 67º 

270794 LISS KELLY DA SILVA DE SALES  50,0 68º 

 
 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

Inscrição Candidato 
Pontuação 

Prova 
Objetiva 

Classificação 

270535 GABRIEL MALTA CARDOSO DE ANDRADE 78,0 1º 

270447 TUANI LUIZA SOEIRO PEIXOTO 76,0 2º 

270579 MAX JONATHAN DE OLIVEIRA SOUZA  74,0 3º 

270566 CLAUDIA ELAINE DONATONI LUCATO 72,0 4º 

270559 TIAGO CAETANO SALEME 72,0 5º 

270356 LETÍCIA DE ALMEIDA BARBOSA SANTOS 70,0 6º 

271458 JORGE PAULO JOSÉ DE SOUZA  68,0 7º 

271513 LUCIANA BARROS LONGO 66,0 8º 

270501 ANA LUCIA DE ANDRADE TIGRE  66,0 9º 

270490 PRISCILA ALVES VIEIRA DE VASCONCELOS TEIXEIRA  66,0 10º 

271467 DENIR CONCEIÇÃO RODRIGUES SALOMÃO ESTELUTI 66,0 11º 

271395 MARIA ANGELA BASTOS 64,0 12º 

270565 MARISTELA SALATA MARTINS BORTOLOTTI  64,0 13º 

271025 LUCAS RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 64,0 14º 

270533 ELIANE MARIA PRESOTO TSUBONE 64,0 15º 

270466 VICTOR NEVES DE OLIVEIRA 64,0 16º 

270555 PÂMELA SALMAZI DOS SANTOS 64,0 17º 

270640 TASSIO FABIANO FERREIRA FARINA 64,0 18º 

271428 MELISSA HENRIQUE DE SOUZA 62,0 19º 

270452 ANA CLAUDIA LEONE 62,0 20º 

271674 ANDREZA DE ARAÚJO ROGERI 62,0 21º 

270951 VERA LUCIA DE ARAUJO 62,0 22º 

270542 BELARMINO DA SILVA FRANÇA NETO 62,0 23º 

270563 CLÁUDIA PRÓSPERO DE SANTANA 60,0 24º 

271107 MILENA DE SOUZA POLTRONIÉRI 60,0 25º 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
CNPJ 44.428.506/0001-71 – Inscr. Est. Isento Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, 341 – Centro – 

Fone (18) 3702-1000 Fax (18) 3722-7660 – CEP 16.901-900 – Andradina – SP 

 “Terra do Rei do Gado”  

270554 ANNA CAROLINA CARDOSO MORATO 60,0 26º 

270416 ALINE CRISTIANE SANCHES DA SILVA 60,0 27º 

271507 CRISTIANE COSTA TAKEMOTO DE CARVALHO 60,0 28º 

270576 JOYCE CRISTINA ALVES MACARINI INÁCIO  60,0 29º 

271463 REGINA MAURICIO DA COSTA TAKEMOTO 60,0 30º 

270599 CÉLIA NEVES FÉLIX 60,0 31º 

271724 GUSTAVO RIBEIRO LOURENCO 58,0 32º 

271380 AUGUSTO CÉSAR APARECIDO DOS SANTOS 58,0 33º 

270644 KÁLITA GOMES DE OLIVEIRA 58,0 34º 

270527 SANDRA ELENA PEREIRA SANTANA 58,0 35º 

271442 BIANCA VENESIANO DE ANDRADE 58,0 36º 

270550 ARIANE ROMERO DOS SANTOS 56,0 37º 

270642 RENNÃ DOS SANTOS BUZACHERO 56,0 38º 

270537 BRUNA MORAES DOS SANTOS ISQUIERDO 56,0 39º 

270365 VANILDA BONFIM SANTANA 56,0 40º 

271532 MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA  56,0 41º 

270543 ALINE ALCANTARA LOPES 54,0 42º 

271525 ANA CLÁUDIA RUIZ BASSOLI  54,0 43º 

270586 GISELA CAMPOS MATOS DE OLIVEIRA 54,0 44º 

271423 FERNANDA COSTA DE FARIA NERES 54,0 45º 

270589 MUNIQUE PEREIRA ALVES  54,0 46º 

271454 ANDREA MAMONTOW 54,0 47º 

271452 FERNANDO CAPPI BATISTA 54,0 48º 

271387 VALERIA ESERIAN 52,0 49º 

271252 THIAGO AUGUSTO MONTEIRO VALENTINARI 52,0 50º 

270552 CAMILA MASIN DA SILVA 52,0 51º 

271508 VINÍCIO MANOEL DOS SANTOS LIMA 52,0 52º 

270458 ANA CLÁUDIA DE SOUSA SANTOS 52,0 53º 

270593 SABRINA FERREIRA DE BARROS 52,0 54º 

270603 RAFAEL DA SILVA BARCELOS 52,0 55º 

270361 SILMARA CRISTINA CARNEIRO 52,0 56º 

271535 GESIANI ALVES DE LIMA 52,0 57º 

270435 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA AMORIM 50,0 58º 

270530 KELI DE SOUZA LAZARO 50,0 59º 

270499 ALMIR OLIVEIRA DA SILVA 50,0 60º 

270546 ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS 50,0 61º 

 
 

PSICOPEDAGOGO 

Inscrição Candidato 
Pontuação 

Prova 
Objetiva 

Classificação 

271554 TELMA GUEDES DE OLIVEIRA ALONSO 74,0 1º 

270311 ANA FLÁVIA DE LIMA AMAZONAS LUZ 66,0 2º 

271741 JULIANA APARECIDA XAVIER DE MACEDO 64,0 3º 

271321 KÁTIA CILENE PARRILLA PEREIRA  64,0 4º 

270292 THALITA SANCHEZ DE CARVALHO 62,0 5º 

270730 ANNA CAROLINE ASSIS FIORAVANTE 62,0 6º 

270925 ELIZANGELA CATELLAN 60,0 7º 

270407 LETICIA ARIANE DRUZIANI GONÇALVES 60,0 8º 

270763 ANDREIA OTTOBONI NUNES 60,0 9º 

271325 ALINE DE SOUZA ALVES FAVARO 60,0 10º 

270330 PATRÍCIA CASTANHEIRO DE SOUZA 60,0 11º 

270298 CÉLIA ALVES DA SILVA RIBEIRO 56,0 12º 

270727 LUCIANA PEREIRA LEMES GAVIOLI 56,0 13º 

270813 LUCINEIA CAMILA DOS SANTOS 56,0 14º 

271139 VERA LÚCIA SAGRADO  56,0 15º 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
CNPJ 44.428.506/0001-71 – Inscr. Est. Isento Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, 341 – Centro – 

Fone (18) 3702-1000 Fax (18) 3722-7660 – CEP 16.901-900 – Andradina – SP 

 “Terra do Rei do Gado”  

270342 LISA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA 56,0 16º 

270807 LIDIANE CAMPOS DO NASCIMENTO OHIO 54,0 17º 

271338 SANDRA SOUZA PREZOTO 54,0 18º 

271305 THALITA PEREIRA BRITO 54,0 19º 

270830 SOLANGE CAMARGO DA SILVA FERREIRA 54,0 20º 

270705 FERNANDA SANT ANA DA SILVA DIAS 52,0 21º 

270304 REGINA NOGUEIRA RIBEIRO  52,0 22º 

270315 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS 52,0 23º 

270387 TAMARA BELINTANI DE FREITAS 52,0 24º 

271311 CLARA LENILDA DE QUEIROZ 52,0 25º 

270413 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 52,0 26º 

271034 VALÉRIA BACELAR DE MATOS BRANDÃO 50,0 27º 

271322 MAURICIA DOS SANTOS FERREIRA  50,0 28º 

271028 JACIRA DE AGUIAR EMIDIO 50,0 29º 

271730 ANDREA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 50,0 30º 

271568 ANA MARIA DE OLIVEIRA GABRIEL RUFINO 50,0 31º 

270708 JESSICA BRAGA ROSSI RICHARDES 50,0 32º 

271664 ADEILDO RODRIGUES DA SILVA SANTOS 50,0 33º 

 

CONVOCAR os candidatos classificados para entrega dos Documentos/Títulos/Habilitação nos 

dias 17 e 18 de dezembro de 2019, conforme Cronograma Previsto no Edital de abertura.  

 

DETERMINAR que não há mais prazos para recursos da Prova Objetiva. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. Andradina, 16/12/2019. 

 

 

Tamiko Inoue 

Prefeita Municipal Andradina-SP 


